
Gymnázium, Praha 5, Nad Kavalírkou 1 
Příspěvková organizace 

zřizovatel:  Hlavní město Praha 

Nad Kavalírkou 1/100, 150 00 Praha 5    

  
tel: 257 210 925,  257 212 086  IČO: 613 85 298   email: gymnazium@kavalirka.cz 
mobil: +420 606 617 812   IZO: 061385298   ID datové schránky: 644ydmr 

www.kavalirka.cz 
__________________________________________________________________________________________ 

Č.j.:  GNK72-1/24/Rů             V Praze 27. 06. 2024 

 

ZÁPIS O VOLBÁCH DO ŠKOLSKÉ RADY ZA ZÁKONNÉ ZÁSTUPCE NEZLETILÝCH ŽÁKŮ 

A ZLETILÉ ŽÁKY 

Informace o volbách: 

V souladu s § 167 zákona 561/2004 Sb., školský zákon a na základě platného volebního řádu 

byly ředitelem školy dne 7. 5. 2024 vyhlášeny volby dvou členů školské rady při Gymnáziu, 

Praha 5, Nad Kavalírkou 1 za zákonné zástupce nezletilých žáků a zletilé žáky. Volby proběhly 

ve dnech 10. až 17. 6. 2024 prostřednictvím volebního lístku v elektronické formě.  

Účast ve volbách: 

Navrženými kandidátkami byly Mgr. Linda Faměrová (matka žáka 5.B), Mgr. Martina Svárovská 

(matka žáka 5.A, dosavadní členka školské rady), MUDR. Veronika Chicevičová (matka žáka 

5.B), Mgr. Veronika Vaculovičová (matka žáků 2.A a 4.A, dosavadní členka školské rady). 

Průběh voleb: 

Volba proběhla prostřednictvím elektronického volebního lístku, který sbíral odpovědi od 10. 

do 17. 6. 2024. Anonymní odkaz na tento lístek byl zaslán oprávněným voličům z řad 

zákonných zástupců nezletilých žáků a zletilým žákům na kontaktní email 5 dní před prvním 

dnem volby.  

Výsledky voleb: 

Volební účast: 22 % (z celkového počtu 450 oprávněných voličů) 
Počet hlasů pro Mgr. Lindu Faměrovou: 39 %  
Počet hlasů pro Mgr. Martinu Svárovskou: 11 %  
Počet hlasů pro MUDr. Veroniku Chicevičovou: 10 %  
Počet hlasů pro Mgr. Veroniku Vaculovičovou: 40 %  
 
Paní Mgr. Linda Faměrová a paní Mgr. Veronika Vaculovičová byly zvoleny členkami školské 
rady.         
       Za volební výbor. PhDr. Jan Novák 
       Gymnázium, Praha 5, Nad Kavalírkou 1 



Gymnázium, Praha 5, Nad Kavalírkou 1 
Příspěvková organizace 

zřizovatel:  Hlavní město Praha 

Nad Kavalírkou 1/100, 150 00 Praha 5    

  
tel: 257 210 925,  257 212 086  IČO: 613 85 298   email: gymnazium@kavalirka.cz 
mobil: +420 606 617 812   IZO: 061385298   ID datové schránky: 644ydmr 

www.kavalirka.cz 
__________________________________________________________________________________________ 

Č.j.:  GNK72-2/24/Rů              V Praze 27. 06. 2024 

 
ZÁPIS O VOLBÁCH DO ŠKOLSKÉ RADY ZA PEDAGOGICKÉ PRACOVNÍKY 

Informace o volbách: 

V souladu s § 167 zákona 561/2004 Sb., školský zákon a na základě platného volebního řádu 

byly ředitelem školy dne 7. 5. 2024 vyhlášeny volby dvou členů školské rady při Gymnáziu, 

Praha 5, Nad Kavalírkou 1 za pedagogické pracovníky školy. Volby proběhly dne 27. 6. od 13:00 

do 14:30 v průběhu pravidelné pedagogické rady.  

Účast ve volbách: 

Navrženými kandidátky byli Mgr. Jarmila Hlináková a Mgr. Lukáš Ruml. 

Průběh voleb: 

Volba proběhla prostřednictvím volebního lístku, který obdržel každý z oprávněných voličů. 

Volba byla tajná. 

Výsledky voleb: 

Volební účast: 72 % (z celkového počtu 50 oprávněných voličů) 

Počet hlasů pro Mgr. Jarmilu Hlinákovou: 100 %  

Počet hlasů pro Mgr. Lukáše Rumla: 100 %  

Počet neplatných lístků: 0 

Paní Mgr. Jarmila Hlinákova a pan Mgr. Lukáš Ruml byli zvoleni členy školské rady. 

        

 

Za volební výbor. PhDr. Jan Novák 

Gymnázium, Praha 5, Nad Kavalírkou 1 


